
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 90
Představujeme vám dům, který spojuje 
praktičnost a estetiku ve zvýšeném tempu 
– Patrová Dřevostavba Easy 90. S obdi-
vuhodnými 4+kk místnostmi se stává ide-
álním domovem pro rodinu, která hledá 
spojení prostornosti a vkusu.
Se zastavěnou plochou 96,37 m² a im-
pozantní celkovou užitnou plochou 
159,67 m² nabízí Patrová Dřevostavba 

Easy 90 promyšlené řešení pro rodinu s 
vysokými nároky na komfort. Přízemí zdo-
bí prostorný obývací pokoj s kuchyňským 
koutem o šířce 35,3 m², koupelna, odděle-
ná toaleta, praktická spíž a útulné zádveří. 
V horním patře poté zazáří prostorná lož-
nice, dvě další místnosti a další koupelna. 
Patrová Dřevostavba Easy 90 skutečně 
naplňuje vaše očekávání.

4+kk
96.37 m2

159.67 m2

sedlová
40°

127 000
27 200

441 000
437 100

4 962 300

3 930 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


